думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью б Закона Ханты-манспйского

автономного округа - Югры "О регулированпи отдельных вопросов
библиотечного дела и обязательного экземпляра документов

Ханты-Мансийского автопомпого округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменения в статью б Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных вопросов
библиотечного дела и обязательного экземпJuIра документов Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры", принятый в первом чтении
З0 июня 2022 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Хаrrгы-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменениrI в статью б Закона ХантььМансийского автономного
окр}та - Югры "О реryлировании отдельньD( вопросов библиотечного дела и
обязательного экземпляра докуN{ентов ХантььМансийского автономною
окрута - Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJIу со дня его принятиrI.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного окрJта - Югры Н.В. Комаровой дчя обнародоваrтия.

И.о. Председателя Дrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 июня 2022 rода

л! 349

ii- /

а
i ДУ",а

Н.Л. Западнова